Gris
Pierre
PDLO produit une large gamme de CORNIÈRES, de
PLATS et de TAPÉE, profilés PVC le plus souvent
destinés aux marchés de la menuiserie, de l’agence-
ment, de l’isolation par l’extérieur et de l’industrie.
Une gamme complète de profilés fabriqués en
France à partir du procédé d’extrusion de granulés
en PVC vierges et recyclés.
AVANTAGES :
Léger, résistant aux chocs et aux torsions
Résistant aux intempéries
Nettoyage facile sans solvant
Garantie 10 ans
100% recyclable
Certification LNE - MPR          (45%)
Fabrication Française
45%
CORNIÈRES, PLATS ET TAPÉE
MATIÈRES
PVC rigides
Vierges et recyclés
DIMENSIONS
De 20 à 150 mm
Longueurs de 3000 mm et 6000 mm
(standards)
APERÇU DES COULEURS DISPONIBLES
SUR -MESURE
Longueur 100 mm à 6000 mm
Couleurs
CONDITIONNEMENTS
Unité et packs de 5, 10, 20 profilés
Palettes  et containers métalliques
FINITIONS ET DÉTAILS
60 x 40
30 x 30
100 x 100
Exemple cornière sécable
(facilité de coupe)
100 mm x 100 mm x 2,8 mm
Exemple cornière non secable
60 mm x 40 mm x 2,6 mm
2
4
110
Tapée
RAL À FAÇON SUR CONSULTATION
Beige Gris
RAL +/- 1019
Gris Soie
RAL +/- 7044
Blanc
RAL +/- 901645%
  Anthracite
RAL +/- 7016
RAL +/- 9005
Noir Quartz
RAL +/- 7039
RAL +/- 7035
Beige
RAL +/- 1013
Marron
RAL +/- 8011
Sable
RAL +/- 1015
Chêne Doré
Plaxé90%
Chêne Liège
Plaxé 90%
Gris
RAL +/- 7047
RAL +/- 1015
CORNIÈRES
O-C20X20-3M                     CORNIERE 20X20 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2 mm             -                  PQT de 20 PCS
O-C20X20-6M                     CORNIERE 20X20 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-C25X20-5.2M                  CORNIERE 25X20 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 5.2 ml       2 mm             -                  PQT de 20 PCS
O-C25X25-6M                     CORNIERE 25X25 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml         2 mm             -                  PQT de 20 PCS
CODE ARTICLE DESIGNATION  CONDITIONNEMENTSECABLEEPAISSEUR
O-A-ANTHRA                      CORNIERE 30X30 mm ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml          2 mm             -                  PQT de 20 PCS
O-A-NOIR                            CORNIERE 30X30 mm    NOIR                        (RAL +/- 9005) - L 3 ml         2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-A-QUARTZ                      CORNIERE 30X30 mm    QUARTZ                  (RAL +/- 7039) - L 3 ml         2 mm             -                  PQT de 20 PCS
O-A-GRIS                             CORNIERE 30X30 mm    GRIS                         (RAL +/- 7035) - L 3 ml         2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-A-BEIGE                           CORNIERE 30X30 mm    BEIGE                       (RAL +/- 1013) - L 3 ml         2 mm             -                 PQT de 20 PCS
O-A-MARRON                     CORNIERE 30X30 mm    MARRON                 (RAL +/- 8011) - L 3 ml          2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-A-SABLE                          CORNIERE 30X30 mm    SABLE                      (RAL +/- 1015) - L 3 ml          2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-A-DORE                           CORNIERE 30X30 mm    CHENE DORE          PLAXE                - L 3 ml         2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-A-LIEGE                           CORNIERE 30X30 mm    CHENE LIEGE          PLAXE                - L 3 ml         2 mm              -                  PQT de 20 PCS
O-C35X35-3M                      CORNIERE 35X35 mm    BLANC                      (RAL +/- 9016) - L 3 ml          2.2 mm           -                  PQT de 20 PCS
O-C35X35-6M                     CORNIERE 35X35 mm    BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 6 ml         2.2 mm           -                  PQT de 20 PCS
O-C40X20-3M                     CORNIERE 40X20 mm    BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.2 mm           -                 PQT de 20 PCS
O-C40X20-6M                     CORNIERE 40X20 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.2 mm           -                  PQT de 20 PCS
O-C40X40-3M                     CORNIERE 40X40 mm   BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C40X40-6M                       CORNIERE 40X40 mm   BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C50X50-3M                     CORNIERE 50X50 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.5 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C50X50-6M                     CORNIERE 50X50 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.5 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C55X30-3M                     CORNIERE 55X30 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.5 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C55X30-6M                     CORNIERE 55X30 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.5 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C30X30-3M                     CORNIERE 30X30 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2 mm             -                  PQT de 20 PCS
O-C30X30-6M                     CORNIERE 30X30 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2 mm             -                  PQT de 20 PCS
O-C60X40-3M                     CORNIERE 60X40 mm    BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.6 mm           oui              PQT de 10 PCS
O-C60X40-6M                     CORNIERE 60X40 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.6 mm           oui              PQT de 10 PCS
O-C60X40-NS-3M              CORNIERE 60X40 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C60X40-NS-6M              CORNIERE 60X40 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.6 mm          -                  PQT de 10 PCS
O-C60X40-ANTHRA-3M     CORNIERE 60X40 mm    ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml          2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C85X27-3M                     CORNIERE 85X27 mm    BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C85X27-ANTHRA-3M     CORNIERE 85X27 mm    ANTHRACITE          (RAL +/- 7016)  - L 3 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C85X27-NOIR-3M           CORNIERE 85X27 mm    NOIR                       (RAL +/- 9005) - L 3 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-C100X100-3M                  CORNIERE 100X100 mm BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.8 mm           oui              PQT de 5 PCS
O-C100X100-6M                  CORNIERE 100X100 mm BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.8 mm           oui              PQT de 5 PCS
O-C100X100-NS-3M            CORNIERE 100X100 mm BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.8 mm           -                  PQT de 5 PCS
O-C100X100-NS-6M           CORNIERE 100X100 mm BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.8 mm          -                  PQT de 5 PCS
O-BD-C100X100-BLANC      CORNIERE 100X100 mm BLANC                     (RAL +/- 9016)   - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C100X100-BEIGE      CORNIERE 100X100 mm BEIGE                      (RAL +/- 1013)   - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C100X100-BGRIS      CORNIERE 100X100 mm BEIGE GRIS              (RAL +/- 1019)   - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C100X100-GRIS        CORNIERE 100X100 mm GRIS                       (RAL +/- 7047) - L 4 ml          2.8 mm           -                  UNITE
O-BD-C100X100-GSOIE      CORNIERE 100X100 mm GRIS SOIE                (RAL +/- 7044) - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C100X100-PIERRE     CORNIERE 100X100 mm PIERRE                    (RAL +/- 1015)   - L 4 ml          2.8 mm           -                  UNITE
O-C150X50-3M                    CORNIERE 150X50 mm   BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2.8 mm           -                  PQT de 5 PCS
O-C150X50-6M                    CORNIERE 150X50 mm  BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml         2.8 mm           -                  PQT de 5 PCS
O-BD-C150X50-BLANC      CORNIERE 150X50 mm BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C150X50-BEIGE        CORNIERE 150X50 mm   BEIGE                     (RAL +/- 1013)   - L 4 ml          2.8 mm           -                  UNITE
O-BD-C150X50-BGRIS       CORNIERE 150X50 mm BEIGE GRIS              (RAL +/- 1019)   - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C150X50-GRIS          CORNIERE 150X50 mm   GRIS                        (RAL +/- 7047) - L 4 ml          2.8 mm           -                  UNITE
O-BD-C150X50-GSOIE       CORNIERE 150X50 mm   GRIS SOIE                (RAL +/- 7044) - L 4 ml          2.8 mm          -                  UNITE
O-BD-C150X50-PIERRE      CORNIERE 150X50 mm   PIERRE                     (RAL +/- 1015)   - L 4 ml          2.8 mm           -                  UNITE
O-PLAT-95-3M                    PLAT DE 95 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2.8 mm           Oui             PQT de 10 PCS
O-PLAT-20-3M                    PLAT DE 20 mm              BLANC                    (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         1.5 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-20-6M                    PLAT DE 20 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml           1.5 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-30-3M                    PLAT DE 30 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-30-6M                    PLAT DE 30 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml         2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-40-3M                    PLAT DE 40 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-40-6M                    PLAT DE 40 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.2 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-50-3M                    PLAT DE 50 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2.6 mm           -                 PQT de 10 PCS
O-PLAT-50-6M                    PLAT DE 50 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-60-3M                    PLAT DE 60 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2.6 mm           -                PQT de 10 PCS
O-PLAT-60-6M                    PLAT DE 60 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml         2.6 mm           -                 PQT de 10 PCS
O-PLAT-70-3M                    PLAT DE 70 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml          2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-70-6M                    PLAT DE 70 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-80-3M                    PLAT DE 80 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 3 ml         2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-PLAT-80-6M                    PLAT DE 80 mm              BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml         2.6 mm           -                  PQT de 10 PCS
O-TAPEE-BLC                      TAPEE DE 110x24 mm     BLANC                     (RAL +/- 9016)  - L 6 ml          -                      -                  PQT de 5 PCS
PLATS
TAPÉE
90%
45%
45%
45%
45%
45%
45%
45%
45%
90%
CODE ARTICLE DESIGNATION  CONDITIONNEMENTSECABLEEPAISSEUR
CODE ARTICLE DESIGNATION  CONDITIONNEMENTSECABLEEPAISSEUR